potestatem facturos, sed saluum ius aduitalis ipsi
 conseruaturos, quod et Serenissimi successores nri presta-
 bunt, ratione quorum bonorum, ea nobis et Reipub.
 onera prestare tenebr, ad qua cetera quocq; Militas
 ex similibus bonis nobis et Reipub. est obligata. Quia
 nobis nri Regalibus. et in quorum fid. et si-
 gillis Regni et Mag. Ducal. Litt. communi-
 ni mandauimus. Dat. Cracouie die xxii Mensis
 Martij Anno Dni M. D. cccc. lxxiiij. Regn. et
 Vladislaus REX

Martianus Trizna Refferen-
 darius et nri Mag. Ducal. Lit.

INCIPIT
 REGESTRUM
 PRIVILEGIORUM
 ANNI DOMINI
 MDCXXXIV
 Ad Relationem Illustris et Ma:

passu ad virtutis culmen
 adseruita Reipub. pra-
 ubis esse conuimus, ut i-
 aduitali super sibi Ca-
 uenti cedere, atq; illud
 an. von der Reib. Capite
 e et transfundere conce-
 us present. his nri Lud-
 sis, posteaquam coram
 ut deo facta et recognita
 tam Sabienis sumus
 nri perageretur. Nri
 census nri prefatus Gen-
 der Reib. eund. Capita-
 las eo pertinere, cum
 is, tabernis, molenis
 omis, eorumq; laboribus
 e ceterisq; attineret et
 eo spectato, tenebit se-
 ra vita sua tempora-
 permis successibus nri
 Suidenicum Joannem
 re prefati Capitan
 et amoueb. cuiusiam
 potestate

potestatem facturos, sed saluum ius aduitale ipsi
 conseruaturos, quod et Serenissimi successores nri preste-
 bunt, ratione quorum bonorum, ea nobis et Reipub.
 onera prestare tenebr, ad qua cetera quocq; Militas
 ex similibus bonis nobis et Reipub. est obligata. Illi-
 ribus nri Regalibus, ro in quorum fid. & si-
 gillis Regni et Mag. Ducal. Litt. communi-
 u mandauimus. Dat. Cracouie die xxi Mensis
 Martij Anno Dni M. D. cccc. lxxxiij. Regnor. et
 Vladislaus REX ^{supra.}

Martianus Trizna Respon-
 darius & Nius Mag. Ducal. Litt.

I N C I P I T
R E G E S T R Ū
P R I V I L E G I O R Ū
A N N I D O M I N I
M D C X X X I V
 Ad Relationem Illustris & Ma:

Significi Dni Thoma de Zamoscie Zamoj-
skij Vice Cancellarij Regni, Generalis Cam-
eracensis, Knyssynensis, Rapstynensis

et Capitanei

Principalem super Comissu Portory Ged.
rege Paulo Kopinski.

Wladislaus 11^o 20^o Significamus 20^o Quia nos benijnam Saben-
rationem seruitorum Generosi Pauli Kopinski Cubicularij
mi, qua ille nobis, a teneis singulari fide ac extrema dexte-
ritate praestat. Ideo omnes eas merces et res, quaecumq;
clandestine, absq; solutione vectigalium ac Heloneor
in Fondcamera Ciuitatis nrae Gedanen ad fiscum
nrum acciderint, eodem modo quo olim defunctus Ste-
mus Petrus Godberg habuit, et tenuit dandas et con-
ferendas esse duximus, uti quae praesentem damus et do-
namus ad extrema uita eius tempora. Ita ut praedictus
Paulus Kopinski, si quae eiusmodi res sine solutione ve-
ctigalium ac Heloneorum ad fiscum nrum deuener-
int possit et valeat, in possessionem suam, personam, maner-
tium suum vindicare, vindicatasq; in suos successores
suorum fauere ac beneplacitis usus conuertere dare
donare ac vendere. Promittimus ut pro nobis, ac her-
editatis successoribus nris Nos miracum Pauli Kopinski
ab eiusmodi mercimonijs, et rebus, si quae supra dicto

modo in Ciuitate
aut non amoturo
turo sed salu
et deumi succe
hntes manu nra
mus. Dat. 20^o m
na. In Millm
Wladislaus R.

Certi lat
coprodz
nis Ana
sula Com

Wladislaus 20^o
verfauer meilis
ijis ipsi Gnos
temberg, Saneos ce
Ra municipal, ce
Osieced pertine
cum Gnos
Pauem deuolu

Significi Dni Thomae de Zamoscie Zamoy-
sky Vice Cancellarij Regni, Generalis Cm-
couiensis, Knysynensis, Rastinensis
et Prae Capitanei

Privillegium super Comissa Portory Gedae:
neq. Paulo Kopinski.

Wladislaus 11^o 20^o Significamus 20^o Quia nos benignam haberi
rationem seruitiorum Generosi Pauli Kopinski Cubicularij
mi, qua ille nobis, a teneris singulari fide ac eximia dexte-
ritate praestat. Ideo omnes eas merces et res, quaecunq.
clandestine, absq. solutione vectigalium ac Heloneor
in Fondcamera Civitatis nrae Gedanae ad fiscum
nrum acciderint, eodem modo quo olim defunctus Ste-
mus Petrus Godberg habuit, et tenuit dandas et con-
ferendas esse duceimus, uti quae praesentem damus et do-
namus ad extrema vitae eius tempora. Ita ut praedictus
Paulus Kopinski, si quae eiusmodi res sine solutione ve-
ctigalium ac Heloneorum ad fiscum nrum deuen-
erint possit et valeat, in possessionem suam, personae vel manda-
tarium suum vindicare, vindicatusq. in suos successores
suorum fructus ac beneplacitas usus convertere, dare
donare ac vendere. Praemittimus ut pro nobis, ac her-
edis successoribus nris Nos irritum Pauli Kopinski
ab eiusmodi mercimonijs, et rebus, si qua supra dicto

Zamoscie Zamoj-
 cōni, Generalis Cm.
 Rapstiniensis
 anei
 lya Portory Geda.
 Paulo Kopynski.
 us zc Quia nos benigiam Sabel
 auli Kopynski Cubicularij
 laui fide ac eximia dexte,
 as merces et res quaecunq
 ectigalium ac Heloneor
 Gedaneu ad fiscum
 uo olim defunctus Ste,
 et tenuit dandas et con,
 ur present damus et de
 tempora ita ut predictu
 da res sine solutione
 fiscum nrum de re
 ad suam, perso vel manua,
 atq, in suos successorib
 s, usus conuenerit dare
 mus ut pro nobis, ac heri
 ratum Pauli Kopynski
 tribus, si qua supra dicto

modo in Ciuitate nra Gedaneu ad fiscum nrum deuene-
 rint non amoueros, nec amoueri cuiquam potestatem dan-
 turus sed saluum et integrumus conseruatiuros, quod
 et hermi successorib nro prestabunt. In cuius rei fid
 pntes manu nra subscrax sigillo Regni communiri iuss
 mus. Dat. Smolensci die vi Mensis Junij An
 no Dni Millesimo Sexcentimo Trigesimo Quarto
 Vladislaus Rex. Regnorum Aron Pol. et Suetia zdo
 Stanislaus Sierakorskiy
 S. R. Mittis.

Certi lanei in Villa Wold Sta-
 rogradzka Capiteatus Onieci Gno.
 uis Andrea Muszek, et Sidonia Ve-
 rsula Comitissa ab Vitemberg Coniugibus
 dantur.

Vladislaus Quartus zc Significamus zc Quia nos liben-
 ter fauen' meritis Gnosu Andrea Muszek, eidem con-
 iugis ips Gnosu Sidonia Ursula comitissu ab Vi-
 temberg, saneos certos in villa nra Wola Starogradz-
 ka muncipal, cum Cmetombus ad Capiteat nram
 Osieci pectiner' ad nos, dispomq nram post decef-
 sum Gnosu olim Stanislai Pariss Castellani Cav-
 sauen' deuoluit, iure aduitati ambobus insolidu

modo.

modo in Civitate nra Gedanenſi ad feſcum nrm devenere,
 unt non amoturos, nec amovenſi cuiſiam poteſtatem da-
 turos ſed ſaluum et integrumus conſervaturos, quod
 et ſervi ſucceſſores nri praſtabunt. In cuius rei fidem
 prius manu nra ſubſcras ſigillo Regni communis inſi-
 mus. Dat. Smolensci die vi Mensis Junij An-
 no Dni Milimo Sexcentimo Trigefimo Quarto
 Vladislaus Rex. Regnorum Pol. et Suetia 2do

Stanislaus Sierakowski
 S. R. Mittis.

Certi lanei in Villa Wola Starogrodzka
 Capiteatus Osiecenſis Gnoſi
 nis Andree Miſzek, et Sidoniae Ur-
 ſula Comitissa ab Vitembeg Coniugibus
 dantur.

Vladislaus Quartus 2do Significamus 2do Quia nos liben-
 ter fauenſi meritis Gnoſi Andree Miſzek, eidem con-
 iugis ipsi Gnoſa Sidoniae Urſula Comitissa ab Vi-
 temberg, laneos certos in villa nra Wola Starogrodzka
 municipal, cum Cmetombus ad Capiteatus nrm
 Osiecenſis pertinenſi ad nos, diſponim nram poſt deceſ-
 ſum Gnoſi olim Stanislai Lariſſ Castellani Car-
 ſaueſi devoluti, jure aduitali ambobus inſoliduſ